
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 
Bahia CNPJ: 14.619.761/0001-30 

_______ 

 

 
 

______________________________________________________________________________________________ 

   
Praça Presidente Tancredo Neves nº 95 – Centro – Vitória da Conquista – BA – CEP 45000-525 

Telefones: (77) 3420 – 7601 
 

PORTARIA N° 004/2019 - DRIPE – EMURC 
 

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE 
URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA, EMURC, no uso de suas atribuições 
legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno e face ao Edital de 
Seleção 001/2018, 
 

RESOLVE: 
 

CONVOCAR os candidatos aprovados do Povoado da Limeira, em 
Vitória da Conquista – Bahia, seguir relacionados, nos cargos de Pedreiro, Servente e 
Carpinteiro, pela ordem de classificação, para cadastramento admissional e 
apresentação da documentação exigida, na EMURC, localizada à Praça Tancredo 
Neves, nº 95, Centro, nesta Cidade, no período de 18 e 19 de março de 2019. 
 

PEDREIROS 
SEQ. NOME. N° INSC RG 

01 Renato Edvirgens 008 40.569.853-7 

02 Juraci da Silva Santos 028 12.8115.587.61 

03 José Carlos Soares Lima 010 06.412.059-99 

04 Edgnaldo Carvalho Barbosa 014 11.328.223-00 

05 Adenildo Ribeiro Marinho 012 50.984.268-9 

 

SERVENTES 
SEQ. NOME. N° INSC RG 

01 Rivelino Barbosa de Jesus 054 11.753.219-31 

02 Manoelito Borges Gonçalves 005 08.054.302-29 

03 Renato Fernandes Sena 034 15.098.726-98 

04 Luciano Carlos dos Santos 031 13.59.9021-12 

05 Manoel Cabral Rocha 032 07.814.876-68 

06 Adriano Fernandes Ferraz 082 08.728.972-57 

 
CARPINTEIRO 

SEQ. NOME. N° INSC RG 

01 Rivelino Barbosa de Jesus 054 11.753.219-31 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE A CUMPRA-SE. 

 

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de 
Vitória da Conquista – EMURC, 14 de março de 2019. 
 
 

Marcelo Marques de Góes Guerra            Luis Paulo Sousa Santos 
             Diretor Presidente                               Diretor Adm. e Financeiro 

 
 

Gilberto Quadros de Andrade Junior 
Diretor Técnico 


